
ZARZĄDZENIE NR 89/12
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ

z dnia 21 listopada 2012 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do zbycia 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art.35, 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 
102 poz. 651.), § 3 ust. 1, § 4 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 
2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz. U. Nr 207 poz. 2108 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargowym nieruchomość niezabudowaną, 
będącą w gminnym zasobie nieruchomości położoną we wsi Łozy oznaczoną numerem 
działki 338/4 o pow. 8,2134 ha. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy w Żaganiu Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr ZG1G/00045803/4.Dla 
przedmiotowej nieruchomości nie ma opracowanego planu zagospodarowania 
przestrzennego .Nieruchomość sklasyfikowana jako K, Ls, Ws. Cena nieruchomości 
określona została na kwotę 106 387,62 zł i obejmuje należny podatek VAT 

§ 2. Osobom którym na podstawie art.34 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości mogą skorzystać 
z przysługującego pierwszeństwa jeżeli złożą wniosek o nabycie nieruchomości 
w terminie nie krótszym niż 6 tygodni licząc od dnia wywieszenia wykazu, czyli do dnia 
15.01.2013 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu rolnictwa i gospodarki 
gruntami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt 

Tomasz Niesłuchowski




